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Lënda mësimore-kursi Data Ora Grada akad. Prof./Ligj.

Juridik III 5 E drejta e procedures civile 12-Jun-18 11:00 Mr.sc. Egzona Osmanaj

Juridik III 5 E drejta elektorale 23-Jun-18 12:00 Mr.sc. Xhavit Shala

Juridik III 5 Kriminaliteti i organizuar KOMISION

Juridik III 5 Qeverisje elektronike 8-Jun-18 16:00 Mr.sc. Kastriot Blakaj

Juridik III 5 Mjekësia ligjore KOMISION

Juridik III 5 E drejta e detyrimeve 14-Jun-18 10:00 Mr.sc. Mervete Shala

Juridik III 5 E drejta e procedurës penale 8-Jun-18 10:00 Dr.sc. Mitasin Beqiri

Juridik III 5 Klinika juridike civile 12-Jun-18 11:00 Mr.sc. Egzona Osmanaj

Juridik III 5 E drejta ndërkombëtare publike 21-Jun-18 10:00 Mr.sc. Mentor Kaci

Juridik III 6 E drejta e procedures administrative 8-Jun-18 10:00 Dr.sc. Agim Shaqiri

Juridik III 6 Qeverisje lokale 8-Jun-18 10:00 Dr.sc. Agim Shaqiri

Juridik III 6 E drejta e Unionit Evropian 21-Jun-18 10:00 Mr.sc. Mentor Kaci

Juridik III 6 E drejta ndërkombëtare private 19-Jun-18 11:00 Mr.sc. Egzona Osmanaj

Juridik III 6 Financat dhe e drejta financiare 26-Jun-18 10:00 Mr.sc Mervete Shala
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